
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

DNF

Num.
77
40
20
14
11

227
192
90
62
66
25
71
31
41
13
95
48

207
154
70
27
44

128

Nome
Andrea Rosso
Mattia Michelotto
Leonardo Caglioni
Andrea Maccaluso
Etienne Linty
Edoardo Maccari
Paolo Orsini
Leonardo Rinaldi
Matei Kacorsky
Lion Zozino
Alessandro Giardelli
Alessandro Gnecchi
Andrea Bodellini
Gianluca Guiotto
Marco Cecco
Francesco Raffaele Pizzi
Edoardo Crisoni
Luca Giardelli
Jonas Tlachac
Francesco Paolo Testardi
Luca Bertoluzzo
Mattia Riotti
Francesco Crescente

Classe
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60
EasyKart 60

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

Tempo Totale
8:41.013
8:44.082
8:44.672
8:47.696
8:48.237
8:48.286
8:49.387
8:54.455
8:54.596
8:55.074
8:55.146
8:55.385
8:59.459
9:03.168
9:03.979
9:04.100
9:05.114
9:05.235
9:08.979
9:14.282
9:37.693
9:14.042

1.656

Diff

3.069

3.659

6.683

7.224

7.273

8.374

13.442

13.583

14.061

14.133

14.372

18.446

22.155

22.966

23.087

24.101

24.222

27.966

33.269

56.680

1 Giro

DNF

Tempo Migliore
1:04.477
1:04.856
1:04.881
1:04.967
1:04.826
1:04.626
1:04.972
1:05.453
1:05.153
1:05.376
1:05.095
1:05.613
1:06.249
1:06.372
1:06.719
1:06.337
1:06.294
1:05.717
1:06.995
1:07.557
1:05.863
1:07.218

Nel Giro
7
8
8
7
7
7
6
6
6
7
6
7
6
3
7
3
3
6
8
8
8
5
0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.069

Velocità  Media

66,996

Miglior tempo sul giro

1:04.477

Velocità Migliore

67,671

Giro Migliore di

77 - Andrea Rosso

Stampato: 08/09/2013 11:01:44

Capo del Servizio Cronometraggio  GIUSEPPE D'ANTONI

Direttore di gara  ANZIO LANDI

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara

1.000 $ - 3^ PROVA
60 EASYKART

PREFINALE

Gara (8 Giri) Iniziato a 10:51:18

Circuito di Pomposa 1,212 Km.

30/06/2013 12:30


